
  

 

 
 
 
 
 
Deurne, 17 juni 2025 
Kenmerk: HZ-2025-0633 (bij evt. correspondentie s.v.p. dit nummer vermelden) 
Betreft: bouwmelding akkoord 
 
 
 
 
Beste meneer Slaats, 
 
Op 2 juni 2025 heeft u een bouwmelding gedaan voor het bouwen van een nieuw 
woonhuis op het adres Hoge Zijdeweg 134 in Vlierden.  
 
Bouwmelding akkoord   
Uw melding voldoet aan artikel 2.19 van het Besluit bouwwerken leefomgeving. Twee   
dagen voordat u begint met de bouwwerkzaamheden moet u dit aan ons laten weten   
via www.omgevingswet.overheid.nl. U moet ook uiterlijk de eerste werkdag na 
beëindiging van de bouwwerkzaamheden de gemeente Deurne daarover informeren via 
www.omgevingswet.overheid.nl. 
 
U heeft één jaar de tijd om te beginnen met bouwen 
Als de bouwactiviteit nog niet is begonnen één jaar na de melding, is het verboden de  
bouwactiviteit te beginnen zonder opnieuw een bouwmelding in te dienen. U moet dan  
opnieuw ten minste vier weken voor het begin van de bouwactiviteit een bouwmelding  
indienen.    
 
Vergeet niet de gereedmelding in te dienen   
Het is verboden het bouwwerk waarvoor een bouwmelding is gedaan te gebruiken   
zonder dit twee weken voor het gebruik te melden. U kunt vinden wat u in de   
gereedmelding moet zetten in artikel 2.21 van het Besluit bouwwerken leefomgeving.  
 
Heeft u nog vragen over deze brief?  
Neemt u dan contact op met Emir Selimovic van het team Ruimte 
Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving op het algemene telefoonnummer van 
de gemeente Deurne (0493) 38 77 11 of via e-mail: info@deurne.nl. Gebruik het 
kenmerk van deze brief als u contact met ons opneemt. 
 
Met vriendelijke groet, 
namens bur emeester en wethouders van Deurne 

regisseur omgevingsvergunningen 



 

 

Besluit tot het vaststellen van nummeraanduidingen nr. HZ-2025-0633-NA 
(huisnummerbesluit) 
 
 
Burgemeester en wethouders van gemeente Deurne; 
 
gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 3 van de Verordening naamgeving en 
nummering gemeente Deurne 2019; 
 
gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten 
wordt opgedragen nummeraanduidingen toe te kennen aan de op het grondgebied van 
de gemeente gelegen verblijfsobjecten, lig- en standplaatsen; 
 
besluiten: 
 
 
1. tot vaststelling van de nummeraanduidingen: 
 
 - Hoge Zijdeweg 134, 5756PZ te Deurne 
 

overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening; 
 
2. dat de vastgestelde nummeraanduidingen worden aangebracht overeenkomstig artikel 

4 van de Verordening naamgeving en nummering gemeente Deurne 2019 
 
3. dat aan deze beschikking geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de    

aan te brengen nummeraanduiding. 
 
 
Deurne, 17 juni 2025 
namens burgemeester en wethouders van Deurne 

H.P.T. Verberk 
regisseur omgevingsvergunningen 
 
Rechtsmiddelen 
Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden binnen zes weken ingaande na de dag van deze publicatie 
schriftelijk een bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders Deurne, Postbus 3, 
5750 AA Deurne.  
Het bezwaarschrift moet ondertekend zijn en moet ten minste bevatten: 
1.      naam en adres van de reclamant; 
2.      dagtekening; 
3.      omschrijving van de beschikking waartegen het bezwaar is gericht; 
4.      de gronden van het bezwaar (motivering).  
Bij het bezwaarschrift dient zo mogelijk een kopie van het besluit waarop het bezwaar betrekking heeft te 
worden overgelegd. Volledigheidshalve wijzen wij er op dat indienen van het bezwaarschrift niet betekent dat 
het besluit daarmee ook automatisch is opgeschort. 
Daarom kan de indiener van een bezwaarschrift, op grond van artikel 8:81 van de Algemene wet bestuursrecht, 
bij de voorzieningenrechter van de rechtbank te ‘s-Hertogenbosch, afdeling Bestuursrecht, Postbus 90125, 
5200 MA  ’s-Hertogenbosch verzoeken een voorlopige voorziening te treffen indien onverwijlde spoed, gelet op 
de betrokken belangen, dat vereist. Aan het indienen van een verzoek om voorlopige voorziening zijn kosten 
verbonden. Nadere informatie is te verkrijgen bij de griffie van de Rechtbank in ’s-Hertogenbosch, tel. (088) 
362 10 00. 
 
 



125Q

724Q

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

134

3.0
0

4.1
9

134

Onderwerp :

Getekend   :
Datum        :

Schaal :

Tekening

NPlotdatum

OMGEVINGSVERGUNNING

Nr omgevingsverg.
Project

Bouwadres

Kadastraal bekend

Peil woning
Uitgezet d.d.
Gecontroleerd d.d.

:
:
:
:

:
:

:
:

UitzettekeningGemeente Deurne

:
Par.
Par.

Plaats en b.o.b. riolering  wordt vastgesteld naar aanleiding van de aangevraagde of nog aan
te vragen rioolaansluiting

:

:

Gemeente Deurne

Markt 1 5751 BE Deurne

Postbus 3 5750 AA Deurne
Telefoon 0493 38 77 11 

Bezoekadres

Contact

15-10-2024 BAG - registratie

HZ-2024-1150
het bouwen van een woning

Hoge Zijdeweg 134

15-10-2024

Q 125


	Sheets and Views
	A4-S-Color




